
Extrato Conta Corrente PJ
04/07/2022 - 20:14

Saldo Total (bloq + disp):

Saldo Bloqueado:

Saldo Disponível para

R$
R$ 3.161,86

R$

Os dados a seguir têm como base 04/07/2022 às 20:14 e estão sujeitos a alterações.

Data
Lançamento

Lançamentos Valor Saldo

01/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento CONSTRULAR 2000 RIO DE JANEIR B -R$ 259.98 R$ 2,495.06

01/06/2022 PIX ENVIADO - Cp :60701190-ZADANNA INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPA -R$ 342.10 R$ 2,152.96

01/06/2022 PIX ENVIADO - Cp :60701190-MARCIA MORALES CASTILHO -R$ 650.00 R$ 1,502.96

01/06/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60746948-CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA R$ 1,000.00 R$ 2,502.96

02/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento AUTO POSTO M R LTDA RIO DE JANE -R$ 36.49 R$ 2,466.47

02/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento PAG*BiverGlobalTeleco RIO DE JA -R$ 55.00 R$ 2,411.47

02/06/2022 PIX ENVIADO - Cp :60701190-TOTAL SOLUTIONS   SOLUCOES EM TECNOLO -R$ 1,153.45 R$ 1,258.02

02/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento CD RIO COMERCIO ATACAD RIO DE J -R$ 180.00 R$ 1,078.02

03/06/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60746948-CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA R$ 4,000.00 R$ 5,078.02

03/06/2022 PIX ENVIADO - Cp :00000000-MINISTERIO DA ECONOMIA -R$ 259.14 R$ 4,818.88

03/06/2022 PAGAMENTO DE CONVENIO - Pagamento -R$ 128.00 R$ 4,690.88

03/06/2022 PIX ENVIADO - Cp :00000208-WILLIAN SANTOS VIANA -R$ 1,345.18 R$ 3,345.70

06/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento PAG*Constrular2000 RIO DE JANEI -R$ 10.00 R$ 3,335.70

06/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento TELMAX BARRA RIO DE JANEIR BRA -R$ 632.21 R$ 2,703.49

07/06/2022 PAGAMENTO FATURA INTER - Pagamento Fatura Cartão Inter -R$ 1,387.97 R$ 1,315.52

07/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 37.17 R$ 1,278.35

07/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento TELMAX BARRA RIO DE JANEIR BRA -R$ 227.09 R$ 1,051.26

07/06/2022 PIX ENVIADO - Cp :17819084-PRIORISA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO -R$ 477.00 R$ 574.26

08/06/2022 PIX ENVIADO - Cp :17819084-PRIORISA DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO -R$ 164.42 R$ 409.84

08/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 29.45 R$ 380.39

08/06/2022 PIX ENVIADO - Cp :15111975-ANDRE LUIZ COPETTI -R$ 34.90 R$ 345.49

08/06/2022 CASHBACK CARTAO DE CREDITO - R$ 3.46 R$ 348.95

09/06/2022 TED RECEBIDA - 364  702358 CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA R$ 3,000.00 R$ 3,348.95

09/06/2022 PIX ENVIADO - Cp :18236120-Leandro Freitas dos Santos -R$ 180.00 R$ 3,168.95

10/06/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60701190-BRUNO MONTENEGRO DA FONSECA R$ 170.00 R$ 3,338.95

10/06/2022 PIX RECEBIDO - Cp :31872495-PATRÍCIA OURIQUE MARQUES FERNANDES OD R$ 250.00 R$ 3,588.95

10/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento GILSON ACRILICO RIO DE JANEIR B -R$ 30.00 R$ 3,558.95

13/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 36.44 R$ 3,522.51

13/06/2022 PIX RECEBIDO - Cp :90400888-J B ANDRADE CONSULTORIA DE IMOVEIS LT R$ 347.62 R$ 3,870.13

R$
R$ 0,00
R$ 3.161,86

Nome:
Agência:

CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA
0001-9 Conta: 119877910 Tipo: Conta Corrente

Cnpj: 22648436000124
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Data
Lançamento

Lançamentos Valor Saldo

14/06/2022 PIX ENVIADO - Cp :00000000-MINISTERIO DA ECONOMIA -R$ 1,841.42 R$ 2,028.71

14/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento PAG*Constrular2000 RIO DE JANEI -R$ 48.00 R$ 1,980.71

20/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 32.45 R$ 1,948.26

22/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento AUTO POSTO ABAST ESTRE RIO DE J -R$ 30.00 R$ 1,918.26

22/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 34.60 R$ 1,883.66

23/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento TELMAX BARRA RIO DE JANEIR BRA -R$ 64.00 R$ 1,819.66

23/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento PAYGO*BAZAR ADELGUS CO RIO DE J -R$ 41.40 R$ 1,778.26

24/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento CONSTRULAR 2000 RIO DE JANEIR B -R$ 30.00 R$ 1,748.26

24/06/2022 PIX RECEBIDO - Cp :31872495-PATRÍCIA OURIQUE MARQUES FERNANDES OD R$ 734.00 R$ 2,482.26

27/06/2022 COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO MEGA VERAO RIO DE JANEIR -R$ 36.01 R$ 2,446.25

27/06/2022 TED RECEBIDA - 364  702358 CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA R$ 5,700.00 R$ 8,146.25

30/06/2022 PIX ENVIADO - Cp :00000208-WILLIAN SANTOS VIANA -R$ 485.10 R$ 7,661.15

Canais de Atendimento Inter

3003 4070 - Capitais e regiões metropolitanas
0800 940 0007 - Demais localidades

Visite nosso site: bancointer.com.br

Para reclamações, elogios, sugestões ou cancelamento de produtos e serviços:
SAC: 0800 940 9999 (opção 09) - Deficiente de Fala e Audição 0800 979 7099

Ouvidoria: 0800 940 7772

Sede Banco Inter: Av. Barbacena, 1219 - Santo Agostinho - CEP: 30.190-924 - Belo Horizonte/MG
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